
 
 

JURBARKO ANTANO SODEIKOS MENO MOKYKLA 
 

Juridinių asmenų registras. Kodas 190922737. Vydūno g. 23, LT - 74119 Jurbarkas. Tel. ( 8 447) 71334  

Faks. (8 447) 71334. El. p. direktor@jurbarkomenomokykla..lt 

 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos     2019-04-09 Nr. SD-31 

Finansų skyriui     

 

 

                    AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

Prie 2019 metų I ketvirčio biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio 

 

 

 

   Jurbarko Antano Sodeikos meno mokykloje besimokančių mokinių skaičius 2019 m. kovo 31 

dienai 306.       

              Forma Nr.1 – faktinės įmokos į biudžetą, skiriamos specialiosioms programoms finansuoti  per 

2019 metų I ketvirtį 15426,00 Eur, gauti biudžeto asignavimai 3466,98 Eur, kasinės išlaidos per 

ataskaitinį laikotarpį 3447,98 Eur, negauti biudžeto asignavimai sudaro 11959,02 Eur.           

              Forma Nr.2 – savivaldybės biudžeto lėšų pagal 2019 m. I ketvirčio planą 77936,00 Eur. 

Nebuvo panaudota 7765,81 Eur. Įvykdymas 90,0%. 

              Forma Nr.2 - papildomų švietimo paslaugų – Važiavimo keleiviniu transportu -  lėšų pagal 

2019  m. ataskaitinio laikotarpio planą 1000,00 Eur. Panaudota 535,84 Eur. Įvykdymas 53,6 %. 

              Forma Nr.2 – Įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas (už išlaikymą švietimo įstaigose) lėšų 

2019 m.  kovo 31 d. planas 4874,00 Eur, kasinės išlaidos sudaro 3447,98 Eur. Įvykdymas 70,7%. 

             Forma Nr.4 – iš Mokėtinų ir gautinų sumų 2019  m. kovo 31 d. ataskaitos matyti, kad mokykla 

liko skolinga: 47,98 Eur už ryšių paslaugas, 1342,37 Eur  už komunalines ir 62,07 Eur už kitas 

paslaugas. Kreditinis įsiskolinimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 1452,42 Eur. Už mokinių 

pavėžėjimą įmonė liko skolinga 335,85 Eur. Gautinos sumos sudaro 427,55 Eur tai yra mokesčio už 

mokslą įsiskolinimas. Per pirmą 2019 metų ketvirtį mokykla ilgalaikio turto neįsigijo. 

 

 

 

 

 

Direktorė                                    Loreta Ševelienė 

 

 

Vyriausioji buhalterė                Rasa Laskevičienė 

 

mailto:direktor@jurbarkomenomokykla..lt

